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draft-ietf-secsh-publickeyfile-03.txt
draft-ylonen-ssh-protocol-00.txt
T4 —ay CLI —
~— —
D*——/I//{\yﬁ —
a3vh —
T 7 —h —
FR%REA 2 Y7 M (Python) A RE -
a<  RAZ)F R —
HEEAZU TR —
AN ERRRE | AT Ay E—VEahL —
SA~ B —
TS| A~ NEBIAZU T —
PR IR HEE AL BT = — RRBER R —
EHAYE—V 1S —
AT NIRHEFR R SOP(System Operation Panel) —
Status LED(# 7R —F) —
FU T T AMERE —
BOEffE 7R ping(IPv4,IPv6) —
traceroute(IPv4,IPv6) —
SE VR i syslog RFC3164 RFC5424
e-mail —
FUTARDET 2=V &R —NR, &, FAN — (1 5)(E 6)

b 1

WA L) TN =T Ty T —h

U — ARl by RERT—T i ROy Y — —
HABR AR —_
B B8R HEENERETR —
=N/ IR HERE —
V) 2—a st 7 7 HilEE RE —
KNI =T a—F (YT 4 telnet RFC854 RFC855
ftp,tftp RFC959
DNS Resolver RFC1034 RFC1035
215 P NTP | NTP(IPv4) RFC1305
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YRR RS

SNTP(IPv4,IPv6) RFC5905

Y —2A DX —
(1) LAY 2 Hf R RE o BRI RTRET T,
(7E 2) ZOHUKIE T —bANT v T )V—% ZA<fED Oif-Deletion-Delay 335 0" Probe-Time ML THVES,
(¥ 3) ZOH#&1X PIM Hello 473> ® Generation ID Bl B L O —hANTG T A= DT 57 A MERED HAEJLL T

WET,
(7 4) VRF Rk (=7 ART 2o M) IR E T,
(¥ 5) BCU GEMIR) OHRER 1T EE B 245 IEL THBIERL TSRS,
(% 6) BCU (£###%%) ,SFU,PSU XU NIF O#EEa% 1 inactivate LT b3 L TLZEV,
(i DA T arF 4% % OP-BGP BMETT,
(7 8) Information OAMPDU DAY 7R—k,
(
(
(
(

¥ 9) Ver.12.7 »H R —h,

1 10) A7 a5+ A OP-SHPS 73 NIF HAZICH T,
1) A7 varF A+ A OP-SHPE 73 NIF BAZIZMEETY,
7E 12) B Ly = — S CO TP AH—,
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R f R
LAN A1y T35y h
1 | AX-S8600-SOSBAA 86S2B-AA AX8608S FA v MAC Ei : AC200V 77— 7 /L £F)
<A >
-AX8608S HER(AX8608S)

- AX8608R/S i AC EJFHA S & MSPI-A22A)
-AC EFEvYMAC200V 7 —7 /L1H(SPS-A2B)
- LA R (BCU-18)
- JiAY71(0S-SE)
2 | AX-S8600-S0SAAA 86S2A-AA AX8608S FA Y MAC EiF: AC100V 7 —7 /L At)
<Hfk>
- AX8608S HER(AX8608S)
- AX8608R/S H AC EIFRA 112> MSPI-A22A)
-AC EBIFEYMAC100V & —7 L14(SPS-A2A)
« FEARHIEES(BCU-1S)
- AV 7 10S-SE)
3 | AX-S8600-S16BAB 86S3B-AB AX86168S FA T MAC EIR: AC200V 7 —7 /LA)
<A >
-AX8616S HE R (AX8616S)
-AX8616R/S | AC EIRA 15K MNSPI-A24A)
-AC EBIFtvhMAC200V & —7 L14(SPS-A2B)
- AR (BCU-18)
-AX8616R/S HAAvF 777V 7 (SFU-M1)
- AV 7 1M0S-SE)
4 | AX-S8600-S16AAB 86S3A-AB AX8616S FA L YHMAC FEJR: AC100V 7 —7 /L£f)
<t >
-AX8616S H A (AX8616S)
-AX8616R/S i AC EIRA /15K MNSPI-A24A)
-AC B YMAC100V & —7 /L14(SPS-A2A)
- FARHIfEER (BCU-18)
-AX8616R/S HAAYF 777 V7 ER(SFU-M1)
- AV 7 1OS-SE)
5 | AX-S8600-S32BAC 86S4B-AC AX8632S FA T MAC FEIR: AC200V 7—7 /LA)
<A >
-AX8632S HEEIR(AX8632S)
-AX8632R/S | AC EIRA 158> MNSPI-A26A)
-AC B vhAC200V - —7 /L14(SPS-A2B)
- AR (BCU-18)
-AX8632R/S HAAvF 777 V7 ER(SFU-L1)
- AV 7 1M0S-SE)
6 | AX-S8600-S32AAC 86S4A-AC AX8632S FA Y MAC EF : AC100V 7 —7 /L AF)
<t >
-AX8632S HEIR(AX8632S)
- AX8632R/S i AC EIRA 1582 MNSPI-A26A)
-AC EJHEYHACI00V 77— 7 L £F(SPS-A2A)
- FARHIfEER (BCU-18)
- AX8632R/S HAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
- AV 7 1OS-SE)
7 | AX-S8600-SO8DAA 86S2D-AA AX8608S At MDC EIF)
<A >
-AX8608S HER(AX8608S)
- AX8608R/S i DC &R A 18t MSPI-D22A)
-DC EJF(PS-D21)
- LA R (BCU-18)
« JAY 7 MOS-SE)
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RIS AR

8 | AX-S8600-S16DAB 86S3D-AB AX8616S HA v MDC EF)
<t >
-AX8616S HEIR(AX8616S)
-AX8616R/S i DC ER A 186t MNSPI-D24A)
-DC EJR(PS-D21)
« FEARHIEES(BCU-1S)
-AX8616R/S HAAYF 777 V7 ER(SFU-M1)
- JiAY 7 H0S-SE)
9 | AX-S8600-S32DAC 86S4D-AC AX8632S Ay MDC EIF)
<MERL>
-AX8632S HEIR(AX8632S)
-AX8632R/S Hl DC EIR A J1#& v NSPI-D26A)
-DC EJF(PS-D21)
JEARHEE(BCU-1S)
-AX8632R/S HAAvF 777 V7 ER(SFU-L1)
- JiAY 7 1M(0S-SE)

1 | AX-8600-S08 AX8608S AX8608SHIE A
<FrRidli & & EzI>
- AX8600R/SH 7 7> .=v NFAN-22) X 3{
- AX8600R/SOPSH 752723 /L(BPNL-PS21) X 11, AX8600R/S?OBCU i~
F2 27,33/ (BPNL-BU21) X 1{f
- AX8600R/S®OPRU/PSUM 75733 L (BPNL-PU21/
BPNL-PU22)(71)(7:4) X 2
2 | AX-8600-S16 AX8616S AX8616SHENR
< TPt a & B kd>
+AX8616R/SH~7 7. = MFAN-21) X 3{f,AX8600R/SH~7 7> =vh
(FAN-22) X 3{#
- AX8600R/SOPSH 75> 733 /L (BPNL-PS21) X 3{#,AX8600R/S?OBCU i~
Z2 27733 (BPNL-BU21) X 1{#
- AX8616R/ISOSFUM 75 7/3%/L(BPNL-FU21) X 3{#,AX8600R/S?
PRU/PSU 752 3%/L(BPNL-PU21/
BPNL-PU22)(73:1)(7%4) X 4#
3 | AX-8600-S32 AX8632S AX8632S I EE (A
< FrRidli & & EI>
+ AX8600R/S7 7> .= MFAN-22) X 9{#
+ AX8600R/SOPSH 75> 7,3%/L(BPNL-PS21) X 51, AX8600R/S?OBCU i~
Fv 2773/ (BPNL-BU21) X 1
+AX8632R/SHOSFUM 77733V (BPNL-FU22) X 3{#,AX8600R/S™
PRU/PSUM 7' F> 23V (BPNL-PU21/
BPNL-PU22)(71)(7E:4) ¥ 8

AX8600S 1] Al (A€ GBI )

AX-F8600-4M1 SFU-M1 AX8616R/S AT 77T Uy 7ES
2 | AX-F8600-4L1 SFU-L1 AXS8632R/S HIAAYTF 777 Vw7
1 | AX-SF8600-1AB SPS-A2B AX8600R/S ] AC Bt~k AC200V 47— 7 /LA (PS-A21 X 1 {#,CBL-A22 X 1 {#)
2 | AX-SF8600-1AA SPS-A2A AX8600R/S H AC &> h,AC100V 7 —7 /L F(PS-A21 X 1 {iH,CBL-A21 X 1 {#)
3 | AX-F8600-1D1 PS-D21 AX8600R/S A DC FEJR(DC-48V),— 7 LiRA72L
4 | AX-SF8600-2A2A SPI-A22A AX8608R/S fl AC EJFRA S8~ MPSIN-A21 X 1 {iH,PSIN-A22 X 1 {#)
5 | AX-SF8600-2A4A SPI-A24A AX8616R/S fl AC HEIF A J156t~ MPSIN-A21 X 2 {#,PSIN-A22 X 2 {#)
6 | AX-SF8600-2A6A SPI-A26A AX8632R/S A AC EIF A J15kE - (PSIN-A21 X 3 {i#,PSIN-A22 X 3 i)
7 | AX-SF8600-2D2A SPI-D22A AX8608R/S Al DC IR A i MPSIN-D21 X 1 {#,PSIN-D22 X 1 {#)
8 | AX-SF8600-2D4A SPI-D24A AX8616R/S Fl DC FEJFE A 1> hPSIN-D21 X 2 {#,PSIN-D22 X 2 i)
9 | AX-SF8600-2D6A SPI-D26A AX8632R/S Al DC FEIRA i~ PSIN-D21 X 3 {#,PSIN-D22 X 3 {#)
1 | AX-F0110-SD8G SD8G SD AEYH—F 8G /A
2 | AX-F8600-BCSPT1 CBLSPT-21 AX8608R/S fl7—7 LY R—h
3 | AX-F8600-BCSPT2 CBLSPT-22 AX8616R/S 7 —7 VYR —h
4 | AX-F8600-BCSPT3 CBLSPT-23 AX8632R/S i —7 L7 —h
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RIS AR

1 | AX-F8600-611 PSU-11 R AAwF 7 Fatyy 11, L2/L3 A1 v FEEREEHER) G 2)(1 3)

2 | AX-F8600-612 PSU-12 R A wF T T at oy 12, L2113 Ay FHEREHLRIERD) GE 2)(7 3)

3 | AX-F8600-622 PSU-22 I NAA T 7 T at Y 22, L2/L3 AA v FHEHEWLIER)

1 | AX-F8600-711T NL1G-12T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T X 12 AR —}, > o 7 )L/ n—T %A X RI-45 A
VHET r—A

2 | AX-F8600-711S NL1G-12S 1000BASE-X(SFP) X 12 iR —h, 2o 7 n—T %A X Jlli SFP H345E

3 | AX-F8600-7218 NLXG-6RS 10GBASE-R(SFP+) X 6 IR—R, 3 v 7 /L n—TH A X Bl SFP+73 43

4 | AX-F8600-72BS NLXGA-12RS | 10GBASE-R(SFP+) X 12 —h,PE #£#(E 6),> > 7 —T %A X Fili& SFP+7)3

5 | AX-F8600-741Q NLXLG-4Q 40GBASE-R(QSFP+) X4 BR—h, 2o 7 Nn—TH A X Bl QSFP+504 3

6 | AX-F8600-751C NMCG-1C 100GBASE-R(CFP) X 1 B—h, 2> Z /L7 YA X 5z CFP 732488

1 | AX-F6244-3S1T SFP-T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T [} SFP(UTP:100m)

2 | AX-F6244-3S1S SFP-SX 1000BASE-SX i SFP(MMF(LC2 %) : 2m~550m)

3 | AX-F6244-3S1L SFP-LX 1000BASE-LX fl SFP(MMF(LC2 ) : 2m~550m)(SMF : 2m~ 5km)

4 | AX-F6244-3SB1U SFP-BX1U 1000BASE-BX10-U A SFP HEM G [HT>7 NE—R T 74T 7 AR —
2)(SMF': 0.5m~10km)

5 | AX-F6244-3SB1D SFP-BX1D 1000BASE-BX10-D i SFP HELW I HT v I NVE—RKT 7 A (F T AR —
2)(SMF':0.5m~10km)

6 | AX-F6244-3SB4U SFP-BX4U 1000BASE-BX40-U A SFP HEM R > 7 NVE—R T 74T 7 AR —
2)(SMF': 0.5m~40km)

7 | AX-F6244-3SB4D SFP-BX4D 1000BASE-BX40-D i SFP H.LW I HT v I NVE—RKT 7 A/ M(F T AR —
2)(SMF': 0.5m~40km)

8 | AX-F6244-3S1LH SFP-LH 1000BASE-LH /] SFP(SMF: 2m~70km)

9 | AX-F0110-3P1S SFPP-SR 10GBASE-SR H SFP+(MMF(ILC2 i) : 2m~300m)

10 | AX-F0110-3P1L SFPP-LR 10GBASE-LR /i SFP+(SMF': 2m~10km)

11 | AX-F0110-3P1E SFPP-ER 10GBASE-ER H SFP+(SMF: 2m~40km)

12 | AX-F0110-3P1Z SFPP-ZR 10GBASE-ZR | SFP+ (SMF': 2m~80km)

13 | AX-F0110-3Q1S QSFP-SR 40GBASE-SR i QSFP+(MMF(MPO =74 12 /):0.5m~150m)

14 | AX-F0110-3Q1L QSFP-LR 40GBASE-LR /il QSFP+(SMF':2m~10km)

15 | AX-F0110-3C1L CFP-LR4 100GBASE-LR4 ff§ CFP(SMF: 2m~ 10km)

1 | AX-F8600-1A1 PS-A21 AX8600R/S H AC EJFR(AC100V/AC200V),m— 7 LEsfI72L

2 | AX-F8600-2A1 PSIN-A21 AC EIRANE AC100V/200V % PSINPUT Amvh 1,3,5 H

3 | AX-F8600-2A2 PSIN-A22 AC EIFRAJIE AC100V/200V % PSINPUT 2mvh 2,4,6 A

4 | AX-F8600-2D1 PSIN-D21 DC EJRAJ1i DC-48V % PSINPUT Ak 1,3,5 A

5 | AX-F8600-2D2 PSIN-D22 DC EIRAI#E DC-48V % PSINPUT 2wk 2,46

6 | AX-F8600-BFAN1 FAN-21 AX8616R/S fl7 7> =2 =vh

7 | AX-F8600-BFAN2 FAN-22 AX8600R/S 77> =vh

8 | AX-F8600-BPS1 BPNL-PS21 AXS8600R/S D PS 77 733 )V 28X Aty M

9 | AX-F8600-BBU1 BPNL-BU21 | AX8600R/S ® BCU H7'TL 7/ )L Z2& Any MM BE

10 | AX-F8600-BFU1 BPNL-FU21 | AX8616R/S ® SFU F7 7o 7 /3% /)L, Z8& Ay MIHEE

11 | AX-F8600-BFU2 BPNL-FU22 | AX8632R/S ® SFU H7 T 7/ )L 28 & Ay MILEE

12 | AX-F8600-BPU1 BPNL-PU21 | AX8600R/S ® PRU/PSU M7 T 7,830, 28& Amy MM EEGE 1) 5)

13 | AX-F8600-BPU2 BPNL-PU22 | AX8600R/S ® PRU/PSU 7T 7 /8% )b, 28 & Aty MW B

14 | AX-F8600-BNF1 BPNL-NF21 | AX8600R/S & NIF H7F 7 /3%/)L 28& Ay NI LT
G T NN—TH A R)

15 | AX-F8600-BCBA1 CBL-A21 AC100V HBIF —7 V(1 A, FAET )

16 | AX-F8600-BCBA2 CBL-A22 AC200V HERy—7 VA &K, TAiHgsT )

1 | AX-P8600-S2 0S-SE AX8600S FFA>Y 7, SSH %I

2 | AX-P8600-F1 OP-BGP AX8600S f§ BGP4,BGP4+7 1t &

3 | AX-P8600-F9 OP-SHPS AX8600S HMEE LY = — EHEF T L at T A AGE T)

4 | AX-P8600-F11 OP-SHPE AX8600S FEE (LY = — SPLiEA T T a T A T)(E 8)

(£ 1) 7927738V (BPNL-PU21) 1,3 > 7 L n—T %A X NIF fi7 57,351 (BPNL-NF21) % 3 K& A CTWET,

(7 2) 772733V (BPNL-PU21 %721 BPNL-PU22) £ ANIR 2 T/ hAL T o 7 k& FRO 9D B51E, 1 ML Lo o
U—J A BT 2— A A TR T 52 L2 HERR L E T,

(VE 3) 2015/9/1 LAKEIC IR 0D/ 3y hAA T T HMEIE, S v 7 L ~—T % A X NIF Fl7' 52 27733/ (BPNL-NF21) %

3 EHET,
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